
1「（仮）コロナ禍における退院支援の実際 事例紹介」
15:35～15:50  

信楽園病院 退院調整看護師主任 本間 則子氏

2「（仮）ケアマネジャーの立場から」
15:50～16:00

ケアプランゆうばえ 介護支援専門員 荒川 明子氏

3「（仮）コロナ禍において 病院の退院調整の工夫等」
16:00～16:15

西新潟中央病院 地域医療連携係長 看護師長 吉田 一恵氏

４グループワーク
16:20～16:50

第21回にしく赤・坂ネット定例会のご案内

「ご当地連携研修会」

『コロナ禍における退院支援を地域で一緒に考えませんか？』

平素より、にしく赤・坂ネットへのご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。
今年度1回目の定例会を企画いたしました。お忙しいところ恐縮ですが、
ご希望の方は各個人で下記申し込みフォームからお申込みください。
事業所単位でお申込みの方は、可能な範囲で端末をお分けになりご参加を

お願い致します。

●お申し込み方法●

【主催】 ●新潟市在宅医療ネットワーク にしく赤・坂ネット

【共催】 ●新潟市在宅医療・介護連携ステーション西第二

【お問い合わせ先】
信楽園病院 地域医療連携室
新潟市在宅医療・介護連携ステーション西第二
℡ 025-260‐8108 fax 025-260-8102
nishi‐station2@shinrakuen.com

下記申し込みフォーム、またはQRコードよりお申込みください
申し込みURL： https://forms.gle/jtcYM6SPGiCjVoao6
申し込み時にアドレスをご入力いただきます。携帯メールアドレスの場合、こちらからのメールを

通知できない場合が多くあります。予め設定のご変更をされるかパソコンメールアドレスでの

お申込みをお願い致します。 QRコード

日時 2023年4月12日（水） 15:30～17:00

Zoomによるオンライン研修


	スライド番号 1

